РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018

                                           № 375
с. Угловское

	О внесении дополнений в постановление Администрации Угловского района Алтайского края от 15.12.2017 № 643 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Угловский район Алтайского края»

Постановляю:

1. Подпункт 1) пункта 1.7. Административного регламента, утвержденного постановлением Администрации Угловского района Алтайского края от 15.12.2017 № 643 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Угловский район Алтайского края» дополнить абзацем,  следующего содержания:

«В рамках межведомственного информационного взаимодействия запрашиваются следующие документы и (или) информация:

а) от Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии:

выписку из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости;

выписку из Единого государственного реестра недвижимости о переходе прав на объект недвижимости;

б) от Федеральной налоговой службы:

сведения из Единого государственного реестра юридических лиц;

сведения из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей;».
сведения из Единого реестра малого и среднего предпринимательства;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам  С.Ю. Бирюлина.

Глава района                                                                                              В.Э.Шефер